
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO 

W ŁOWICZU

            Łowicz, dnia  4 lipca 2023r.

1

ul. Chełmońskiego 2, 99-400 Łowicz  |  tel.: +48 46 837 65 05  |  fax: +48 46  837 97 66  
e-mail: us1007@ld.mofnet.gov.pl

www.lodzkie.kas.gov.pl 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Pań stwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do któ rych
Sąd orzekł likwidację depozytu lub przepadek na rzecz Skarbu Pań stwa. 

Termin     12.07.2023r., godz. 11.00

Miejsce     Urząd Skarbowy w Łowiczu , ul. Chełmoń skiego 2, 99-400 Łowicz,
magazyn egzekucji.

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Okreś lenie ruchomości Wartość             
szacunkowa 

Cena 
wywołania

1. Butla gazowa 100,00 zł 75,00 zł

2. Butla turystyczna z dwoma palnikami 50,00 zł 37,50 zł

3. Radioodtwarzacz marki Dalco 50,00 zł 37,50 zł

4. Pudełko tekturowe z lampą 
samochodową

60,00 zł 45,00 zł

5. Waga dietetyczna, waga elektroniczna z 
cyfrowym wyświetlaczem z naklejką 
ZEMLER

40,00 zł 30,00 zł

mailto:mail@adres.gov.pl
http://www.lodzkie.kas.gov.pl/


6. Konsola xbox  oone z kinkietem XBOX , 
słuchawki z mikrofonem oraz kontroler   
z zainstalowanymi  dwiema bateriami

600,00 zł 450,00 zł

7. Rower  marki GIANT EXPRESSION  z 
przeciętą linką i zamontowanym 
koszykiem na bagażniku

300,00 zł 225,00 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomości  można  oglądać  12.07.2023r.  od  godz.  10.00  do  godz.  11.00
w  Urzędzie  Skarbowym  w  Łowiczu,  ul.  Chełmoń skiego  2,  99-400  Łowicz
w magazynie egzekucyjnym.

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż  nie jest opodatkowana podatkiem od towaró w i usług. 

Nabywca  obowiązany  jest  natychmiast  po  udzieleniu  mu  przybicia  uiścić
przynajmniej cenę wywołania w gotó wce.  Jeżeli  ceny tej nabywca nie uiści,
traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  w licytacji tej samej
ruchomości. Pozostałą do zapłaty część  wylicytowanej kwoty należy wpłacić
niezwłocznie  na  rachunek  bankowy  organu  egzekucyjnego  NBP  O/O  Łó dź
51101000712223100736000000,  nie  pó źniej  niż  w  dniu  następującym  po
dniu licytacji. 

Szczegó łowe  informacje  można  uzyskać  w  Referacie  Egzekucji
Administracyjnej: 

telefonicznie – pod numerem telefonu
46 83 78 028 wew. 325 

elektronicznie – napisz na adres
us.lowicz@mf.gov.pl



Przepisy prawa: 

Art.  105  -  art.  105a,  art.  105c  -107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu
egzekucyjnym  w  administracji  (Dz.U.  z  2022  r.  poz.  479,  ze  zm.)  w  związku  z  §  7  ust.  1
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania przepisów
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r., poz. 1805).

                                                                                           Naczelnik Urzędu Skarbowego 

                                                                                   w Łowiczu

                                                                                    Adam Słowiński  

                                                                                 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  ma  skutek  prawny  równoważny  podpisowi  własnoręcznemu.
ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) NR 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie
identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym
oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE,
Artykuł 25, Skutki prawne podpisów elektronicznych:
1. Podpisowi  elektronicznemu  nie  można  odmówić  skutku  prawnego  ani  dopuszczalności  jako  dowodu  w
postępowaniu sądowym wyłącznie z  tego powodu, że podpis ten ma postać elektroniczną,  lub że nie spełnia
wymogów dla kwalifikowanych podpisów elektronicznych.
2. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.
3. Kwalifikowany  podpis  elektroniczny  oparty  na  kwalifikowanym  certyfikacie  wydanym  w  jednym  państwie
członkowskim  jest  uznawany  za  kwalifikowany  podpis  elektroniczny  we  wszystkich  pozostałych  państwach
członkowskich.




